
ZARZĄDZENIE NR 348/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

 

z dnia 04 listopada 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia bonifikaty.                

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2022 r.  poz. 559, 1005, 1079, 1561), art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815, 1846) oraz 

§ 2 ust. 2 pkt 9 i § 6 uchwały Nr XXI/180/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 31 marca 

2016 r. w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek 

procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 

1737) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Udzielam bonifikatę w wysokości 50 % od ceny nieruchomości sprzedawanej jako lokal 

mieszkalny Nr 18 w budynku położonym w Augustowie przy ul. 3 Maja 39 wraz ze sprzedażą 

ułamkowej części gruntu. 

 

       § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Sławomir Sieczkowski 


